[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«04» июля 2022 г.                                                                           № 87-нг
О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представлений АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 04 июля 2022 г. № 13-01/565 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.
Врио Министра
                                                                  О.Х. Байсултанов

	УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от «04» июля 2022 г. 87 нг

Ставропольский край

V ступень
1. КИРИЧЕНКО Екатерина Владимировна , 20-26-0014040

2. КУЩЕТЕРОВ Алан Рустамович , 20-26-0003940

3. РЯБЦЕВА Дарья Сергеевна , 22-26-0006918
    VI ступень
     4.Черкасова Полина Николаевна , 22-26-0006968
5. Порядный Андрей Алексеевич , 22-26-0006921
     6. Гогин Юрий , 22-26-0006924
2